ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2021

V/v triển khai  u  t   nh số 417/ Đ-

BNN-TCLN n    20/10/2021 c a

  n  n hi p v       c n  bố di n

tích rừn  thu c các lưu vực l m cơ sở

thực hi n chính sách chi trả d ch vụ

m i trườn  rừn .

               Kính  ửi:

- Sở   n  n hi p v      ;

- Sở   i chính;

- Qu  Bảo v , phát triển rừn  v       tỉnh.

      tỉnh nh n  ư c  u  t   nh số 417/ Đ-   -     n

20/10/2021 c a      n  n hi p v       c n  bố di n tích rừn  thu c các lưu

vực l m cơ sở thực hi n chính sách chi trả d ch vụ m i trườn  rừn   c  v n bản

 ửi kèm).

 h   h  t ch      tỉnh    Đ c  ian  c  ý ki n chỉ  ạo như sau:

 iao Sở   n  n hi p v       ch  trì, phối h p với Sở   i chính v   ơn

v  c  li n quan, chỉ  ạo  u   ảo v , phát triển rừn  v  ph n  chốn  thi n tai tỉnh

c n c  di n tích rừn  tỉnh  hanh   a tron  lưu vực  ư c      n  n hi p v

PTNT c n  bố tại qu  t   nh nêu trên,  ác   nh các  ối tư n   ư c chi trả ti n

d ch vụ m i trườn  rừn  tươn   n  với m i lưu vực l m cơ sở triển khai thực

hi n theo   n  qu    nh./.

Nơi nhận:

-  hư tr n;

-  h  t ch      tỉnh   ể b/cáo);

-  ác  ơn v  c  li n quan;

-  ưu: V ,   .
       (MC28.01.21)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-29T09:40:13+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-29T14:01:02+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-29T14:01:14+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-29T15:29:49+0700